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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer, fødevarer/drikkevarer opløftet fra gulv.
Virksomheden redegører for procedurer vedrørende
håndtering af ris og dumplings. Vejledt om anvendelse af
desinfektionsmiddel godkendt af fødevaremyndigheder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er virksomhedens
udpegede hygiejniske håndvask brugt til opbevaring af en
mellemstor opvaskeskål. Virksomheden oplyser at de benytter
et viskestykke til aftørring af hænder. Viskestykket bliver
anvendt fra åbningstid til lukketid. Virksomheden har
engangsservietter til rådighed under tilsyn. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndvask. Vejledt konkret om anvendelse af hygiejnisk
håndvask kun benyttes til vask af hænder og ikke til opbevaring
af service, rengøringsudstyr, mad, mm. Yderligere vejledt
konkret om anvendelse af engangspapir til aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i serveringslokale, diskområde, produktionskøkken og kølerum
samt rengøring af udstyr og inventar. Virksomheden redegører
for rengøring af pålægsmaskine.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Træskærebræt fremstår revnet. Vejledt
om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarming,
nedkøling, sushi-ris og indfrysning af fisk siden januar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og kassebon.
Informeret om Smileyændringer i 2022. Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


